[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального

образования города Кузнецка Пензенской области

Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 июня 2021 года
На основании решения Комитета местного самоуправления Явлейского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области от 31.05.2021 № 160-50/3, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования города Кузнецка Пензенской области в муниципальную собственность Явлейского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области следующее недвижимое имущество:
1.1. Земельный участок, общей площадью 148 кв.м., кадастровый номер 58:14:0650101:2, расположенный по адресу: Пензенская область, Кузнецкий район, село Часы, ул. Часовская, 59;

1.2. Нежилое здание магазина, площадью 66,8 кв.м., с кадастровым номером 58:14:0650101:96, расположенное по адресу: Пензенская область, Кузнецкий район, село Часы, ул. Часовская, 59.

2. Комитету по управлению имуществом города Кузнецка передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Кузнецка

                 С.И. Лаптев
24.06.2021 № 48-23/7